Programa utroška 
sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.godinu, a na prijedlog Ministarstva za 
boračka pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 143. sjednici, održanoj dana 
14.05.2018.godine,  donos i  

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 75.000,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljada 

konveribilnih maraka) Općini Doboj Jug u svrhu sufinansiranja otkupa nekretnine/objekta u 
Karušama namjenjene za uređenje spomen sobe na protekli odbrambeno-oslobodilački rat 1992-
1995. godina. 

II. 
Sredstva iz tačke I. Ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za